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Kategorie 4, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 De Lorenzo Sabrina 98 Getu Melchnau 9.45 9.05 9.60 9.25 37.35 G 

2 Streit Nora 97 Gym Center Emme 9.55 8.95 9.50 9.30 37.30 S 

3 Mettler Marlene 98 Gym Center Emme 9.45 9.00 8.90 9.30 36.65 B 

4 Fankhauser Janelle 00 Getu Brügg 9.35 8.90 9.00 9.40 36.65 * 

5 Gygax Franziska 97 TV Lyss 9.40 8.85 8.70 9.25 36.20 * 

6 Schlatter Tabea 96 TV Lyss 9.15 8.90 9.00 9.15 36.20 * 

7 Weber Angela 98 TV Lyss 9.25 9.15 9.05 8.50 35.95 * 

8 Bortignon Valeria 99 Gym Center Emme 9.35 8.55 8.70 9.25 35.85 * 

9 Moser Alexandra 98 Gym Center Emme 9.00 8.60 9.15 8.90 35.65 * 

10 Eggenberg Rebecca 99 TV Stettlen 9.10 8.70 8.65 9.05 35.50 * 

11 Ziörjen Joëlle 97 TV Zweisimmen 9.50 8.30 8.65 9.00 35.45 * 

12 Hurni Nathalie 99 Getu Brügg 9.05 8.70 8.90 8.80 35.45 * 

13 Gloor Laura 97 TV Kirchberg 9.05 9.10 8.50 8.75 35.40 * 

14 Fankhauser Céline 98 BTV Bern 9.05 8.90 8.35 9.00 35.30 * 

15 Pauli Jana 97 TV Zollikofen 8.95 9.00 8.65 8.60 35.20 * 

16 Kilchenmann Nadja 98 TV Kirchberg 8.95 8.65 8.85 8.75 35.20 * 

17 Matti Corinne 98 TV Zweisimmen 8.85 8.60 9.25 8.45 35.15 * 

18 Fankhauser Julia 96 Getu Spiez-Einigen 9.20 8.50 8.55 8.85 35.10 * 

19 Grob Leonie 97 TV Kirchlindach 8.75 8.95 8.65 8.75 35.10 * 

20 Inniger Tina 99 TV Frutigen 9.20 8.65 8.45 8.75 35.05 * 

21 Mani Jorina 97 TV Frutigen 8.60 9.05 8.30 9.10 35.05 * 

22 Hügli Sabrina 97 JUSPO TV Belp 8.65 8.75 8.40 9.20 35.00 * 

23 Astner Iren 97 Getu Spiez-Einigen 9.30 8.35 8.40 8.90 34.95 * 

24 Ryser Lian 97 BTV Bern 9.30 8.45 8.00 9.20 34.95 * 

25 Hofer Martina 96 TV Lyss 9.20 8.95 8.05 8.75 34.95 * 

26 Leuenberger Rahel 97 Getu Melchnau 8.85 8.70 8.50 8.90 34.95 * 

27 Chester Alessia 99 Gym Center Emme 8.65 8.35 8.85 9.00 34.85 * 

28 Brauen Tanja 97 TV Lyss 9.25 8.30 8.65 8.60 34.80 * 

29 Müller Julia Lara 98 TV Wiedlisbach 8.90 8.10 9.20 8.60 34.80 * 

30 Aeschlimann Tatjana 97 Getu Melchnau 8.70 8.40 8.70 9.00 34.80 * 

31 Stoll Danielle 97 Getu Schwarzenburg 8.85 8.60 8.50 8.85 34.80 * 

32 Meier Jasmin 96 TV Kallnach 8.95 8.20 8.90 8.70 34.75 * 

33 Brand Tanja 97 TV Saanen-Gstaad 9.15 7.90 8.90 8.75 34.70 * 

34 Moser Jessica 96 TV Lyss 9.00 8.30 8.60 8.75 34.65 * 

35 Nordieker Tabea 93 TV Ostermundigen 9.35 8.75 8.05 8.45 34.60 * 

36 Gerber Jana 98 Getu Wichtrach 8.70 8.25 8.60 9.05 34.60 * 

37 Vogt Madina 97 TV Kirchberg 9.05 8.70 8.60 8.25 34.60 * 

38 Mangione Vanessa 00 BTV Bern 9.00 8.45 8.25 8.80 34.50 * 

39 Marti Sina 98 TV Saanen-Gstaad 9.00 8.90 7.80 8.80 34.50 * 

40 Pfeuti Carole 96 JUSPO TV Belp 8.55 8.45 8.60 8.90 34.50 * 

41 Leuenberger Vera 97 Getu Melchnau 8.90 8.60 8.25 8.75 34.50 * 

42 Hirschi Shana 96 Getu Spiez-Einigen 8.60 8.55 9.05 8.25 34.45 * 

43 Stössel Aline 97 Getu Spiez-Einigen 8.90 8.50 8.40 8.65 34.45 * 

44 Schoch Yvana 98 Getu Spiez-Einigen 9.40 8.25 7.85 8.90 34.40 * 

45 Rolli Tamara 96 TV Saanen-Gstaad 8.90 8.10 8.50 8.90 34.40 * 

46 Fankhauser Selina 97 Getu Brügg 8.90 8.50 8.50 8.45 34.35 * 

47 Schneider Tanja 97 Getu Brügg 8.55 8.20 8.40 9.10 34.25 * 

48 Christ Aline 99 BTV Bern 8.65 8.30 8.40 8.90 34.25 * 

49 Kochsiek Christina 97 TV Zweisimmen 8.50 8.70 8.40 8.65 34.25 * 

50 Zmoos Fabienne 97 TV Lyss 8.70 8.60 8.25 8.70 34.25 * 

51 Shehu Xheneta 96 JUSPO TV Belp 8.20 8.70 8.45 8.85 34.20 * 

52 Kaiser Fabienne 96 Getu Konolfingen 8.80 8.85 8.15 8.40 34.20 * 

53 Suter Cinzia 94 Getu Brügg 8.40 8.80 8.40 8.60 34.20 * 

54 Schneider Corina 97 Getu Brügg 8.45 8.80 8.15 8.75 34.15  

55 Rich Géraldine 00 Gym agrès Court 8.90 8.70 8.20 8.30 34.10  

56 Lüthi Andrina 96 Getu Burgdorf 8.50 8.25 8.85 8.50 34.10  

57 Bischoff Menja 98 Getu Spiez-Einigen 8.60 8.05 9.05 8.35 34.05  

58 Lüscher Raphaela 97 Getu Büren an der Aare 8.80 8.60 7.75 8.90 34.05  

59 Salvisberg Nadia 97 TV Kirchlindach 8.40 8.45 8.40 8.75 34.00  

60 Kähr Irina 99 TV Zollikofen 8.45 8.35 8.15 9.00 33.95  
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Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

61 Küpfer Lisa 96 TV Thun-Strättligen 8.30 8.45 8.35 8.85 33.95  

62 Trachsel Gina 98 TV Frutigen 8.10 8.65 8.45 8.75 33.95  

63 Ammann Conny 96 TV Brienz 8.55 7.75 9.00 8.60 33.90  

64 Friedrich Janina 97 Gym Center Emme 8.45 8.50 7.95 9.00 33.90  

65 Alves Marina 98 TV Thun-Strättligen 8.70 8.30 8.60 8.30 33.90  

66 Gertsch Melissa 97 Getu Konolfingen 8.45 8.30 8.65 8.50 33.90  

67 Annen Laura 98 TV Saanen-Gstaad 8.60 8.50 8.05 8.70 33.85  

68 Seifritz Rafaela 98 TV Saanen-Gstaad 8.90 8.25 8.05 8.60 33.80  

69 Grossenbacher Sabrina 99 Getu Brügg 8.15 8.25 8.30 9.05 33.75  

70 Mancini Stefanie 96 Getu Büren an der Aare 8.95 8.40 7.55 8.85 33.75  

71 Lanz Christine 95 Getu Brügg 8.35 8.35 8.20 8.80 33.70  

72 Küpfer Anna 98 TV Thun-Strättligen 8.35 8.10 8.50 8.75 33.70  

73 Hradil Isabelle 98 TV Thun-Strättligen 7.90 8.40 8.20 9.15 33.65  

74 Kobel Stefanie 98 Getu Wichtrach 8.25 7.90 8.45 9.05 33.65  

75 Badertscher Christl 97 TV Kirchberg 8.35 8.40 8.45 8.45 33.65  

76 Kaufmann Carla 96 TV Kirchberg 7.80 8.25 9.00 8.55 33.60  

77 Papst Seline 94 TV Gunten 8.50 8.10 8.45 8.55 33.60  

78 Zurbuchen Lorena 97 TV Frutigen 8.40 8.55 8.20 8.45 33.60  

79 Hächler Anina 96 Getu Langenthal 8.40 8.10 8.45 8.60 33.55  

80 Lengacher Tamara 98 TV Thun-Strättligen 8.55 8.05 8.45 8.50 33.55  

81 Hinni Janina 98 TV Zweisimmen 8.50 8.50 8.30 8.25 33.55  

82 Schürch Katja 98 JUSPO TV Belp 8.20 8.90 8.20 8.20 33.50  

83 Zbinden Lara 98 TV Thun-Strättligen 8.65 8.05 8.80 8.00 33.50  

84 Blesing Lena 95 Getu Konolfingen 8.50 8.80 8.20 7.95 33.45  

85 Abdullahi Yasmin 98 BTV Bern 8.00 8.55 8.40 8.50 33.45  

86 Dänzer Emma 98 Getu Schwarzenburg 8.50 8.40 7.60 8.90 33.40  

87 Abplanalp Lara 98 Getu Meiringen 8.80 8.60 7.90 8.10 33.40  

88 Kirchhofer Jeanine 97 TV Thun-Strättligen 7.95 7.90 8.40 9.10 33.35  

89 Oppliger Sarah 95 TV Gunten 8.10 8.05 8.40 8.75 33.30  

90 Jakob Riccarda 99 TV Thun-Strättligen 8.60 8.05 8.05 8.60 33.30  

91 Hakimi Farah 98 Getu Brügg 8.65 7.75 8.00 8.80 33.20  

92 Trachsel Livia 96 TV Heimberg 8.15 8.30 7.95 8.80 33.20  

93 Ceschia Lara 00 BTV Bern 8.70 8.10 7.80 8.60 33.20  

94 Schuster Rahel 97 BTV Bern 8.25 8.15 8.60 8.15 33.15  

95 Binkert Ladina 96 TV Ittigen 8.55 8.45 8.20 7.85 33.05  

96 Campanile Celia 96 TV Kirchberg 8.05 8.25 8.45 8.30 33.05  

97 Thoenen Gina 97 TV Saanen-Gstaad 7.65 8.40 8.45 8.50 33.00  

98 Marquis Nadège 98 Gym agrès Court 8.10 8.15 8.40 8.35 33.00  

99 Fuhrer Nina 00 Getu Büren an der Aare 8.70 8.30 7.95 8.00 32.95  

100 Ruef Sabrina 95 TV Ittigen 8.00 8.65 7.85 8.45 32.95  

101 Voutat Rachel 98 Gym agrès Court 8.25 8.40 8.15 8.15 32.95  

102 Lauper Lena 98 Getu Büren an der Aare 8.20 8.65 8.05 8.00 32.90  

103 Engel Gina 97 TV Kirchberg 8.25 8.60 7.70 8.30 32.85  

104 Walker Debora 96 TV Saanen-Gstaad 8.80 7.85 7.40 8.75 32.80  

105 Schwizgebel Silja 97 TV Zweisimmen 8.65 8.10 7.95 8.10 32.80  

106 Hügli Tamara 97 JUSPO TV Belp 7.45 8.50 7.75 9.05 32.75  

107 Romang Annic 97 TV Saanen-Gstaad 8.40 7.75 8.15 8.45 32.75  

108 Zaugg Elena 98 JUSPO TV Belp 7.90 8.30 8.20 8.35 32.75  

109 Geissbühler Silvia 96 TV Lyss 8.30 7.90 8.30 8.25 32.75  

110 Walter Sina 95 TV Gunten 8.20 8.20 7.60 8.70 32.70  

111 Berger Sarah 91 Getu Biglen 7.85 8.50 8.05 8.30 32.70  

112 Altorfer Nicole 00 BTV Bern 8.55 7.75 8.00 8.25 32.55  

113 Reichenbach Michele 98 TV Saanen-Gstaad 8.15 7.80 8.70 7.80 32.45  

114 Hediger Malou 97 TV Kirchberg 8.05 8.25 8.20 7.95 32.45  

115 Lühti Lena 99 Getu Meiringen 8.15 8.75 7.55 7.95 32.40  

116 Schwander Saskia 97 TV Kirchberg 8.40 8.45 8.10 7.30 32.25  

117 Teuscher Romina 96 Getu Spiez-Einigen 8.15 8.00 7.95 8.10 32.20  

118 Kaimonoff Nicole 96 TV Heimberg 7.65 8.35 7.50 8.55 32.05  

119 Nideröst Nuria 97 TV Kallnach 8.65 6.95 8.35 8.05 32.00  

120 Frei Fanny 98 Gym agrès Court 8.00 8.60 7.10 8.20 31.90  

121 Balsiger Kayla 98 TV Kirchlindach 7.95 7.70 7.70 8.55 31.90  

122 Maurer Michelle 94 TV Kallnach 7.85 7.75 8.15 8.10 31.85  
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Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

123 Haldi Nathalie 95 TV Saanen-Gstaad 7.95 8.35 7.60 7.85 31.75  

124 Lachat Katja 99 Getu Wichtrach 8.75 7.50 7.85 7.35 31.45  

125 Graber Jenny 95 TV Gunten 8.30 7.80 7.25 8.10 31.45  

126 Serra Zorya 95 TV Saanen-Gstaad 7.85 8.30 7.55 7.50 31.20  

127 Blaser Katja 96 Getu Konolfingen 8.60 8.05 6.45 7.70 30.80  

128 Binggeli Mai 96 TV Brienz 7.45 7.60 8.00 7.70 30.75  

129 Pensa Jasmin 96 Getu Melchnau 7.10 7.95 7.60 8.05 30.70  

 
 

Team Kategorie 4, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Bortignon Valeria 99 Gym Center Emme 9.35 8.55 8.70 9.25 35.85 109.80 * 

Mettler Marlene 98 9.45 9.00 8.90 9.30 36.65 

Moser Alexandra 98 9.00 8.60 9.15 8.90 35.65 

Streit Nora 97 9.55 8.95 9.50 9.30 37.30 

Streichnote 35.65 

2 Schlatter Tabea 96 TV Lyss 9.15 8.90 9.00 9.15 36.20 108.35 * 

Weber Angela 98 9.25 9.15 9.05 8.50 35.95 

Moser Jessica 96 9.00 8.30 8.60 8.75 34.65 

Gygax Franziska 97 9.40 8.85 8.70 9.25 36.20 

Streichnote 34.65 

3 Aeschlimann Tatjana 97 Getu Melchnau 8.70 8.40 8.70 9.00 34.80 107.10 * 

Leuenberger Vera 97 8.90 8.60 8.25 8.75 34.50 

Leuenberger Rahel 97 8.85 8.70 8.50 8.90 34.95 

De Lorenzo Sabrina 98 9.45 9.05 9.60 9.25 37.35 

Streichnote 34.50 

4 Schneider Corina 97 Getu Brügg 8.45 8.80 8.15 8.75 34.15 106.45  

Hurni Nathalie 99 9.05 8.70 8.90 8.80 35.45 

Fankhauser Janelle 00 9.35 8.90 9.00 9.40 36.65 

Fankhauser Selina 97 8.90 8.50 8.50 8.45 34.35 

Streichnote 34.15 

5 Engel Gina 97 TV Kirchberg 8.25 8.60 7.70 8.30 32.85 105.20  

Gloor Laura 97 9.05 9.10 8.50 8.75 35.40 

Kilchenmann Nadja 98 8.95 8.65 8.85 8.75 35.20 

Vogt Madina 97 9.05 8.70 8.60 8.25 34.60 

Streichnote 32.85 

6 Christ Aline 99 BTV Bern 1 8.65 8.30 8.40 8.90 34.25 104.75  

Fankhauser Céline 98 9.05 8.90 8.35 9.00 35.30 

Mangione Vanessa 00 9.00 8.45 8.25 8.80 34.50 

Ryser Lian 97 9.30 8.45 8.00 9.20 34.95 

Streichnote 34.25 

7 Inniger Tina 99 TV Frutigen 9.20 8.65 8.45 8.75 35.05 104.05  

Mani Jorina 97 8.60 9.05 8.30 9.10 35.05 

Trachsel Gina 98 8.10 8.65 8.45 8.75 33.95 

Zurbuchen Lorena 97 8.40 8.55 8.20 8.45 33.60 

Streichnote 33.60 

8 Astner Iren 97 Getu Spiez-Einigen 1 9.30 8.35 8.40 8.90 34.95 103.80  

Schoch Yvana 98 9.40 8.25 7.85 8.90 34.40 

Stössel Aline 97 8.90 8.50 8.40 8.65 34.45 

Bischoff Menja 98 8.60 8.05 9.05 8.35 34.05 

Streichnote 34.05 

9 Hügli Tamara 97 JUSPO TV Belp 7.45 8.50 7.75 9.05 32.75 103.70  

Hügli Sabrina 97 8.65 8.75 8.40 9.20 35.00 

Pfeuti Carole 96 8.55 8.45 8.60 8.90 34.50 

Shehu Xheneta 96 8.20 8.70 8.45 8.85 34.20 

Streichnote 32.75 

10 Fankhauser Julia 96 Getu Spiez-Einigen 2 9.20 8.50 8.55 8.85 35.10 101.75  

Hirschi Shana 96 8.60 8.55 9.05 8.25 34.45 

Teuscher Romina 96 8.15 8.00 7.95 8.10 32.20 
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Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

11 Reichenbach Michele 98 TV Saanen-Gstaad 1 8.15 7.80 8.70 7.80 32.45 101.55  

Annen Laura 98 8.60 8.50 8.05 8.70 33.85 

Brand Tanja 97 9.15 7.90 8.90 8.75 34.70 

Thoenen Gina 97 7.65 8.40 8.45 8.50 33.00 

Streichnote 32.45 

12 Küpfer Anna 98 TV Thun-Strättligen 1 8.35 8.10 8.50 8.75 33.70 101.20  

Küpfer Lisa 96 8.30 8.45 8.35 8.85 33.95 

Lengacher Tamara 98 8.55 8.05 8.45 8.50 33.55 

Zbinden Lara 98 8.65 8.05 8.80 8.00 33.50 

Streichnote 33.50 

13 Serra Zorya 95 TV Saanen-Gstaad 2 7.85 8.30 7.55 7.50 31.20 101.05  

Marti Sina 98 9.00 8.90 7.80 8.80 34.50 

Seifritz Rafaela 98 8.90 8.25 8.05 8.60 33.80 

Romang Annic 97 8.40 7.75 8.15 8.45 32.75 

Streichnote 31.20 

14 Salvisberg Nadia 97 TV Kirchlindach 8.40 8.45 8.40 8.75 34.00 101.00  

Grob Leonie 97 8.75 8.95 8.65 8.75 35.10 

Balsiger Kayla 98 7.95 7.70 7.70 8.55 31.90 

15 Jakob Riccarda 99 TV Thun-Strättligen 2 8.60 8.05 8.05 8.60 33.30 100.90  

Kirchhofer Jeanine 97 7.95 7.90 8.40 9.10 33.35 

Hradil Isabelle 98 7.90 8.40 8.20 9.15 33.65 

Alves Marina 98 8.70 8.30 8.60 8.30 33.90 

Streichnote 33.30 

16 Mancini Stefanie 96 Getu Büren an der Aare 8.95 8.40 7.55 8.85 33.75 100.75  

Lüscher Raphaela 97 8.80 8.60 7.75 8.90 34.05 

Lauper Lena 98 8.20 8.65 8.05 8.00 32.90 

Fuhrer Nina 00 8.70 8.30 7.95 8.00 32.95 

Streichnote 32.90 

17 Frei Fanny 98 Gym agrès Court 8.00 8.60 7.10 8.20 31.90 100.05  

Marquis Nadège 98 8.10 8.15 8.40 8.35 33.00 

Voutat Rachel 98 8.25 8.40 8.15 8.15 32.95 

Rich Géraldine 00 8.90 8.70 8.20 8.30 34.10 

Streichnote 31.90 

18 Abdullahi Yasmin 98 BTV Bern 2 8.00 8.55 8.40 8.50 33.45 99.80  

Altorfer Nicole 00 8.55 7.75 8.00 8.25 32.55 

Ceschia Lara 00 8.70 8.10 7.80 8.60 33.20 

Schuster Rahel 97 8.25 8.15 8.60 8.15 33.15 

Streichnote 32.55 

19 Gerber Jana 98 Getu Wichtrach 8.70 8.25 8.60 9.05 34.60 99.70  

Kobel Stefanie 98 8.25 7.90 8.45 9.05 33.65 

Lachat Katja 99 8.75 7.50 7.85 7.35 31.45 

20 Papst Seline 94 TV Gunten 8.50 8.10 8.45 8.55 33.60 99.60  

Walter Sina 95 8.20 8.20 7.60 8.70 32.70 

Oppliger Sarah 95 8.10 8.05 8.40 8.75 33.30 

Graber Jenny 95 8.30 7.80 7.25 8.10 31.45 

Streichnote 31.45 

21 Walker Debora 96 TV Saanen-Gstaad 3 8.80 7.85 7.40 8.75 32.80 98.95  

Haldi Nathalie 95 7.95 8.35 7.60 7.85 31.75 

Rolli Tamara 96 8.90 8.10 8.50 8.90 34.40 

 
 
 
 


